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  ارسال بیش از ۳ میلیون پیامک مصرف 
ایمن و بهینه گاز به مشترکین در استان 

اصفهان 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان از ارسال بیش از 
۳ میلیون و ۵۰۰ هزار پیامک ایمن و بهینه گاز به مشترکین 
طبیعی در اســتان خبر داد.  به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی گاز ایران، ابوالقاسم عسکری با اعلام این خبر، اظهار کرد: 
به منظور اصلاح الگوی مصرف، از ابتدای آذر بیش از ۳ میلیون 
و ۵۰۰ هزار پیامک مصرف بهینه و ایمن، برای مشترکان این 
اســتان ارسال شده که شامل پیامک های فرهنگ سازی برای 
تمامی مشترکین به ویژه پیامک هشدار به مشترکین خانگی 
پر مصرف، تجاری، اداری، ورزشــی و عمومی است.  وی افزود: 
در راستای نهادینه ســازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه گاز 
طبیعی، شرکت گاز استان اصفهان از ظرفیت بسترهای مختلف 
اطلاع رسانی استانی از جمله شبکه های محلی صداوسیما، فضای 
مجازی، تبلیغات محیطی، گالری مبلمان شهری کمیته فرهنگ 
شهروندی و… به منظور آگاه سازی مشترکین و ترویج این فرهنگ 
استفاده کرده ضمن این که اقداماتی همچون ارسال پیامک های 
مصرف بهینه گاز، تولید و انتشار پوستر، بروشور، اینفوگرافیک، 
کتابچه و تهیه گزارش های ویدئویی و تصویری نیز در این راستا 
انجام شده است.  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با تأکید 
بر اهمیت برنامه های ۱۸ گانه فرهنگ سازی مصرف بهینه گاز به 
برخی از این برنامه ها از جمله طراحی و نصب پیام های مصرف 
بهینه گاز در گالری شهری، ایستگاه های اتوبوس و مترو و فضای 
مجازی محله محور، آموزش های حضوری و مجازی کارکنان 
ادارات و عموم مردم در فرهنگ سراها، ترویج فرهنگ مصرف 
بهینه گاز در ۳۳ مورد میز خدمت در نمازجمعه استان، برگزاری 
نشست آموزشی – توجیهی ائمه جماعات در خصوص ترویج 
مصرف بهینه گاز، مشارکت با صداوسیمای استان در تهیه محتوا 

و پخش برنامه های رادیویی و تلویزیونی اشاره کرد.. 

سررویداد »شادمانه غدیر« رویدادی 
خانواده محور است 

مهران فاطمی با حضور در ویژه برنامه »شــادمانه غدیر« 
در محل پردیس فرهنگی یزد ضمن گرامیداشت دهه امامت و 
ولایت، گفت: عید غدیر به عنوان عیدالله اکبر است که به عنوان 
بزرگ ترین عید شیعیان جهان شناخته می شود و این روز را 
باید به خوبی گرامی بداریم و با برگزاری جشن های بزرگ در 
جهت معرفی ویژگی های این روز گام برداریم. استاندار یزد افزود: 
الحمدلله به همت شهرداری و سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد شاهد برگزاری رویداد ارزشمند »شادمانه غدیر« 
هستیم که بیش از ۱4۰ غرفه به ارائه فعالیت های فرهنگی و 
هنری در زمینه غدیر کرده اند.  فاطمی بیان کرد: غدیر به عنوان 
رویداد تاریخی بزرگ در جهان اســلام است که باید این روز را 
به خوبی گرامی بداریم و این حرکت سازمان فرهنگی اجتماعی 
ورزشی شهرداری یزد نیز گامی در این مسیر است.  وی بیان 
کرد: از مردم استان دعوت می کنیم که در این رویداد ارزشمند 

حضور پیدا کرده و از برنامه های آن بهره مند شوند.

اخبار

گلستان - علی محمد زنگانه استاندار گلستان از عقد قرارداد اجرایی 
پروژه پتروشــیمی گلستان خبر داد و گفت: این پروژه به عنوان بن 
بســت شکنی شــهید جمهورمان در زمان مقرر، اجرایی و به بهره 
برداری خواهد رسید  علی محمد زنگانه در مراسم عقد قرارداد اجرای 
پروژه پتروشیمی گلســتان )انعقاد قرارداد epcc احداث واحدهای 
آمونیاک و اوره طرح پتروشــیمی گلســتان( اظهار کرد: سرانجام 
پس از ۳۱ ماه تلاش شــبانه روزی دولت سیزدهم و دستور قاطع 
رئیس جمهور شهیدمان، شهید آیت الله دکتر سیدابراهیم رئیسی، 
همراهی و همکاری رئیس قوه قضاییه، وزرای محترم کشــور، نفت 
و اقتصاد، توجه ویژه اعضای محترم هیات مدیره و مدیرعامل محترم 
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس دکتر علی عسگری، حمایت 
و همراهی دلسوزانه نماینده ولی فقیه در گلستان و مجمع نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسلامی و دستگاه محترم قضایی بخصوص 
رئیس کل دادگســتری و دادستان مرکز استان، پروژه آغاز عملیات 
اجرایی پتروشیمی گلستان به ایستگاه پایانی رسید وی با اشاره به 
ماراتن ۳۱ ماهه انجام شده برای حل مشکلات این پروژه، ادامه داد: 

پس از حل مســائل متعدد، این پروژه که از سال ۱۳۸۵ با بیش از 
9۰ هزار سهامدار بلاتکلیف مانده بود، به نقطه نهایی و نتیجه بخش 

رسیده است
استاندار گلستان گفت: تاکنون اقدامات متعددی از جمله رفع مسائل 
حقوقی ، مهندسی و اجرایی و مطالبات قراردادی متعدد در دستور 
کار قرار گرفت که پیگیری های بی وقفه برای حل این مشکلات انجام 
شد و در نهایت با ورود هلدینگ خلیج فارس در بهمن ماه سال ۱4۰۱ 
به عنوان سرمایه گذار جدید با دستور رئیس جمهور شهید آیت الله 
دکتر سیدابراهیم رئیسی و افزایش سرمایه پتروشیمی گلستان، پروژه 

در فاز جدیدی قرار گرفت
زنگانه افزود: پس از حل مسائل و دغدغه های اصلی سرمایه گذار از 
جمله تامین و تخفیف خوراک و گاز پتروشیمی، تامین آب و برق و 
خوراک مورد نیاز و اجرای بخش مهندسی پروژه، مقدمات لازم برای 

اجرای پروژه فراهم گردید
وی گفت: خدا را شاکریم امروز پس از قبول عاملیت تسهیلات 4۸۰ 
میلیون یورویی پتروشــیمی گلستان توسط بانک تجارت از محل 

صندوق توســعه ملی، تمامی مقدمات لازم فراهم گردید و امروز با 
امضای قرارداد پیمانکاری، پروژه در ایستگاه پایانی فاز آغاز عملیات 
اجرایی قرار گرفته و امیدواریم این پروژه در بازه زمانی مشخص شده 

به بهره برداری برسد
همچنین در این جلسه مدیر عامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج 
فــارس اظهار کرد: جا دارد یادی کنیم از شــهید جمهور که نقش 

ویژه ای در به نتیجه رسیدن این پروژه داشتند.
وی ادامه داد: بدون شــک این پروژه قله ای برای پیشرفت دانش در 

استان گلستان خواهد شد
مدیرعامل گروه صنایع پتروشــیمی خلیج فارس خاطرنشان کرد: 
امیدوارم این پروژه برای استان گلستان مبارک و زمینه پیشرفت باشد

دکتر علی عســگری تاکید کرد: این پروژه پیچیدگی فوق العاده ای 
داشت اما از همان ابتدا روحیه نه گفتن نداشتیم بلکه با بیان شروط 

به سمت جلو پیش رفتیم
وی اضافه کرد: کاری که برای پتروشــیمی گلستان انجام شد کار 

ارزشمندی بود

مدیرعامــل گروه صنایع پتروشــیمی خلیج فارس گفــت: اگر از 
ظرفیت های گلستان درست استفاده کنیم می تواند تولید ثروت کند

دکتر علی عسگری بیان کرد: امروز شرایط کشور به گونه ای است که 
اگر می خواهیم به توسعه برسیم باید کار جهادی، شبانه روزی انجام 

دهیم و کشور با کارهای عادی به نتیجه نخواهد رسید
وی افزود: من بازدید میدانی از پروژه داشتم و دیدم این پروژه چقدر 
مهم و موثر در توسعه منطقه است و با کمک و حمایت های ملی و 

استانی این پروژه را امروز به نقطه مطلوب رسیدیم
مدیرعامل گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس تصریح کرد: تمام 
تلاش و تاکید بر این است این پروژه طبق زمانبندی به نتیجه برسد 

علی عسگری گفت: شهید رییسی شیفته پیشرفت کشور بود و به 
همین دلیل پروزه پتروشیمی گلستان را به نام پتروشیمی شهید 

رییسی نامگذاری خواهیم کرد
 لازم به ذکر اســت این پروژه فی مابین شرکت صنایع پتروشیمی 
گلستان و شرکت مهندســی و توسعه پتروسازه مبین و همکاران 

اجرایی می شود
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عقد قرارداد اجرایی پتروشیمی  استان گلستان

کرمانشــاه - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
کرمانشاه از تردد بیش از ۱۰۵ هزار نفر از مرز خسروی از ابتدای 
امســال تا پایان خرداد خبر داد و گفت: اقدامات متعددی برای 

آماده سازی این مرز برای ایام اربعین در حال انجام است.
سید شهرام کهریزی با بیان اینکه در حال حاضر تردد به صورت 
روزانه از پایانه مرزی خسروی در حال انجام است و هرچقدر به 
ایام اربعین نزدیک تر شویم میزان تردد رو به افزایش خواهد بود، 
گفت: در خرداد ماه بالغ بر 4۲ هزار و ۷۵۰ تردد )ورود و خروج( 

مسافران ایرانی و عراقی از این مرز انجام شده است.
وی تعداد مسافرین ایرانی و عراقی که در اردیبهشت ماه از مرز 
خسروی تردد داشتند را نیز بالغ بر ۳4 هزار و ۵۰۰ نفر و تعداد 
تردد در فروردین ماه را نیز نزدیک به ۲۸ هزار نفر اعلام کرد و 
یادآور شد: در مجموع از ابتدای امسال بیش از ۱۰۵ هزار تردد 

در مرز خسروی انجام شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از روند 
افزایشــی تردد در این مرز در خرداد ماه نسبت به ماه های قبل 
خبر داد و افزود: هرچقدر به ایام اربعین نزدیک تر شویم، میزان 

تردد افزایش خواهد یافت.
کهریزی با بیان اینکه زیرساخت های بیشتری برای ارائه خدمات 
بهتر در مرز اربعین در حال اجرا است، خاطرنشان کرد: اگرچه 
هم اکنون این مرز از زیرســاخت ها و امکانات بســیار مناسبی 
برخوردار است، اما برنامه هایی برای ارائه بهتر خدمات به زوار در 

این مرز را در دستورکار داریم.
وی یکی از مهمترین این برنامه ها را اجرای طرح امام سجاد)ع( 
در مرز خسروی اعلام کرد که با هماهنگی هر دو طرف ایرانی و 
عراقی در دست اقدام است و با اجرای آن زوار اربعین بدون توقف 

در مرز عازم کربلای معلا خواهند شد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه ابراز 
امیدواری کرد، با تلاش شبانه روزی که در حال انجام است جاده 
»برکــت« نیز تا قبل از ایام اربعین به بهره برداری برســد تا در 
ایامی که تــردد زوار را داریم، تردد خودروهای ترانزیتی به این 

جاده منتقل شود.
به گفته کهریزی، در پایانه مرزی خسروی نیز ۱۲ هزار مترمربع 
سایبان نصب شده که حدود سه هزار مترمربع آن امسال اجرا 
شده و کمک بسزایی به رفاه زوار برای تردد در فصل گرما خواهد 

کرد.
وی بهینه ســازی سیستم برق و روشنایی مســیر تردد زوار، 
بهبود وضعیت سرویس های بهداشتی و... را نیز از دیگر اقداماتی 
برشمرد که برای ایام اربعین در مرز خسروی در دستورکار است.

خسروی برای اربعین آماده تر می شود/ تردد بیش از ۱۰۵ هزار نفر از این مرز  

رشــت -  شهردار رشــت با بیان اینکه طرح ژ۵ افتخاری برای 
مدیریت شــهری اســت، گفت: با اجرای ژ۵ از سوی مدیریت و 

پارلمان شهری بخشی از مشکلات ترافیکی شهر حل می شود.
به گزارش امور ارتباطات شــهرداری رشت، رحیم شوقی امروز 
یکشنبه در یکصد و سی و یکمین جلسه صحن شورای اسلامی 
شهر رشــت ضمن قدردانی از تلاش های نیروهای آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری رشت در اطفای حریق بیمارستان 
قائم)عــج( اظهار کــرد: امدادگران و کادر خدوم آتش نشــانی 
شهرداری در ماجرای حریق بیمارستان قائم رشت از جان مایه 
گذاشــتند. شهردار رشت با اشاره به روند اجرای طرح ژ۵ در این 
شهر بیان کرد: با اخذ مصوبه ماده ۵ روند اجرای پروژه ژ۵ سرعت 
بیشتری گرفت که باید اقدامات صورت گرفته به اطلاع شهروندان 
برسد. وی با بیان اینکه طرح ژ۵ افتخاری برای مدیریت شهری 
است، افزود: با اجرای ژ۵ از سوی مدیریت و پارلمان شهری بخشی 
از مشکلات ترافیکی شهر حل می شود. شهردار رشت با بیان اینکه 
4۲۰۰ متر معبر بدون پرداخت هزینه ای تملک شده است، گفت: 

خرید این مقدار زمین بالغ بر هزار میلیارد تومان برآورد شده است. 
شوقی با بیان اینکه طرح ژ۵ برای شهرداری درآمدزا است، اضافه 
کرد: هزینه های اجرای پروژه ژ۵ با عمران و آبادانی و ســرمایه 

گذاری بخش خصوصی دوباره به شهرداری می گردد.
 وی با بیان اینکه اجرای ممیزی املاک جزو افتخارات و عملکرد 
مثبت شورای ششم و شهرداری رشت در این دوره است، افزود: در 
حال حاضر تیم های مربوطه برای این اقدام تشکیل شده و آموزش 
های لازم را دیده و این طرح به زودی در شهرداری منطقه چهار 
اجرایی و  منطقه یک رشت نیز عملیاتی می شود. شهردار رشت 
از ساماندهی پارک های محلات این شهر خبر داد و اضافه کرد: 
تاکنون ساماندهی ۸ پارک محله در حال انجام است و تا پایان سال 

اقدامات مؤثری در این حوزه انجام می شود.
 شوقی با اشاره به شناسایی نقاط حساس و آب گیر رشت بیان 
کرد: با برنامه ریزی هایی که انجام شــده با ساماندهی آب های 
سطحی در مواقع سیل، آب گرفتگی شهری تا حدودی کاهش 
می یابد. وی با اشاره به عدم پرداخت حقوق کارگران CNG بیان 
کرد: تمامی حق و حقوق کارکنان پرداخت شده و فقط حقوق 
خرداد ماه باقی مانده که تاکید بنده نیز بر پرداخت هر چه سریعتر 
این مهم است. شوقی با بیان اینکه با اجرای پروژه شهید سلیمانی 
بسیاری از املاک تعیین تکلیف شده است، تصریح کرد: اجرای 
طرح های هندسی در رشت دغدغه بجایی است لذا هر طرحی که 
شبیه سازی و اجرایی می شود با نظر راهنمایی و رانندگی انجام 
می شود و از این پس تاکید می کنم پس از این در تمامی جلسات 
ترافیک از رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورا دعوت شده 

تا اطلاعات جامع و کامل در اختیار رئیس کمیسیون قرار بگیرد.

 اجرای ممیزی املاک جزو عملکرد مثبت شورای ششم و شهرداری رشت 
است تعیین تکلیف بسیاری از املاک رشت با اجرای طرح »شهید سلیمانی«

آگهی مفقودی 
شــهرداری لومار در سال ۱۳۸۳ یک دستگاه کامیون بادسان با کاربری آتش نشانی 
واگذار شــده ســازمان شــهرداری ها و دهیاری ها کشــور از شرکت ســایپا دیزل تحویل 
گرفته اســت که به دلایلی مدارک شناســایی آن تحویل شــهرداری نگردیده اســت و با 
اعلام مفقودی مدارک، تقاضای صدور المثنی سند کمپانی و سایر مدارک خودرو بادسان 
دوکابین ســری b14 ۸ با کاربری آتش نشــانی فاقد شــماره انتظامی، با شــماره شاســی 
NAD086A442A102796 )کد OM037( و شــماره موتور ۲۲۸۶۳۷ بنام شهرداری 
لومار )اســتان ایلام( را نموده اســت. لذا چنانچه هر شخص ادعایی در خصوص خودروی 
مذکور دارد ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ آگهی به دفتر حقوقی شــرکت سایپا دیزل واقع 
در کیلومتــر ۱۴ جــاده مخصوص کرج ، چهــارراه ایران خودرو پــلاک ۲۸۹ مراجعه نماید. 

بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام می گردد.
شهرداری لومار

آگهــی موضوع ماده۳ومــاده۱۳ آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۰۹۲۷-۱۴۰۳/۲/۸ هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن سپاهی فیلشور فرزند ابوالقاسم 
ششــدانگ )یکباب ســاختمان( به مســاحت ۹۴/۷۰ مترمربع پلاک ۱۷۰۹۲ فرعی مجزی 
شــده از پلاک ۲ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ ســبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رســمی شــوکت جراحی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبــت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف ۴۰۳/۸۹۹(
تاریخ انتشار نوبت اول:     ۱۴۰۳/۰۳/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم :     ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۴۶5 مــورخ ۱۴۰۳/۳/۳ مهدی 
فروغی فرزند عبدالعلی به شــماره شناسنامه ۱۲ صادره از اصفهان بشماره ملی 
۱۲۹۱۳۷۰۸۴۶در شــش دانگ یکباب ســاختمان  احداثی بر روی قســمتی از 
قطعه زمین پلاک ۱۲5۷۴واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت ۴۳.۲۹متر 

مربع خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عباس خنده
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۲ خرداد

تاریخ انتشار نوبت دوم  ۶ تیر
شناسه آگهی ۱۷۳۱۴۸۲

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیــات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا شخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین  انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۱۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ راضیه 
جوانمردی فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۴۸۹۱۶صادره از اصفهان بشماره 
ملی ۱۲۸۲۴۱۲۰۳5در شش دانگ یکباب خانه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱۱۹۰۱واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مســاحت ۱۱۴.5۱متر مربع 

خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عباس کیوان تخت فولادی
شناسه آگهی ۱۷۳۱۲۲5

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۲ خرداد 
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۶ تیر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و برحســب ماده ۳ قانــون مذکور آرا ذیل که از طــرف این هیات مبنی بــر تایید انتقال 
عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا 
شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت 
دارند نســبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
قیصــری  حســن   ۱۴۰۳/۳/۳ مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۴۷5 شــماره   رای   -۱
خوراســگانی فرزنــد حســین بــه شــماره شناســنامه ۳۳ صــادره از اصفهــان بشــماره ملــی 
۱۲۹۱۳۳۲۴۴۸ در شــش دانگ یکباب تعمیرگاه به استثنا بها ثمنیه اعیانی آن احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۳۳۶ واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت ۲۲۲.۴۶ مترمربع 

خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم زهره عابدین
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۲ خرداد - تاریخ انتشار نوبت دوم  ۶ تیر

شناسه آگهی ۱۷۳۱5۷۰
مهدی صادقی وصفی-رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و برحســب ماده ۳ قانــون مذکور آرا ذیل که از طــرف این هیات مبنی بــر تایید انتقال 
عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا 
شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت 
دارند نســبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شــماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۴۷۸ مــورخ ۱۴۰۳/۳/۳ علــی اکبــر قیصــری 
زاده خوراســگانی فرزند حســین به شــماره شناســنامه ۹۰۳۰ صادره از اصفهان بشــماره ملی 
۱۲۸۳۷۹۲۱۷۶ در شــش دانگ یکباب تعمیرگاه به استثنا بها ثمنیه اعیانی آن احداثی بر روی 
قسمتی از قطعه زمین پلاک ۹۳۳۶ واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت ۲۰۷.۶۱ مترمربع 

خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی خانم زهره عابدین
شناسه آگهی ۱۷۳۱5۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۲ خرداد  - تاریخ انتشار نوبت دوم  ۶ تیر
مهدی صادقی وصفی-رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی و برحســب ماده ۳ قانــون مذکور آرا ذیل که از طــرف این هیات مبنی بــر تایید انتقال 
عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود تا 
شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت 
دارند نســبت به تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۳۴۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۳/۳ نفیسه شجاعیان فرزند 
رضا به شــماره شناســنامه ۱۷5۱۱ صادره از اصفهان بشــماره ملی ۱۲۸۳۸۷۶۶۹۸ در شــش 
دانگ یکباب ســاختمان به اســتثنا بها ثمنیــه اعیانی آن احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین 
پلاک ۹۳۳۶ واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت ۲5۲.۸۳ مترمربع خریداری  مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی خانم زهره عابدین
شناسه آگهی ۱۷۳۱5۷۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۲ خرداد - تاریخ انتشار نوبت دوم  ۶ تیر
مهدی صادقی وصفی-رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اخطاریه 
اعلامیه طلاق

مخاطب محترم جناب آقای ســیاوش جوانفر فرزند میر 
عباس به شماره ملی ۴۰۷۳۳۰۳۸۸۰ با سلام

بــه اطــلاع رســاند در اجــرای دادنامــه قطعی شــماره 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ مورخــه   ۱۴۰۲۰۱۳۹۰۰۰5۸۴۴۷۲۰
صــادره از شــعبه ۶ دادگاه خانواده شهرســتان کرج )۲5 
خانواده ســابق( طلاق بائن خلع نوبت اول فی مابین شــما 
و خانــم فاطمه هادی عصار فرزند محمد با شــماره ترتیب 
۸۸۸ مورخــه ۱۴۰۳/۴/۳ بــه ثبت رســید مراتب جهت 

آگاهی اعلام می گردد.
شناسه آگهی ۱۷۴۱۳5۷

دفترخانه ازدواج شــماره ۶۱ و طلاق شــماره ۴۳ شهر 
محمد شهر استان البرز 

آگهی قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه 

مــورخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴5۷۰۰۶۶۴ شــماره  رأی  برابــر 
۱۴۰۳/۰۲/۳۰کــه در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای 
محمــود نبی بخش فرزند اکبر به شــماره ملی ۲۰۹۱۹5۱۲۹۳ شــماره 
پرونده ۴۷۶-۱۴۰۱ نسبت به سه دانگ از شش دانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۱۲۴۱۹.۳۰ ) دوازده هزار و چهارصد و نوزده متر و سی سانتی 
متر( مترمربع قســمتی از پلاک شــماره ۸۱ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت 
ســاری قریه هــولار خریداری از علی اکبر نبی بخش با کســر وقف محرز 
گردیده است .۲-برابر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴5۷۰۰۶۶۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۳۰ که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
ســه ســاری تصرفات مالکانه آقای ولی ســیفی فرزند عین اله به شماره 
ملی ۲۰۹۲۰۳۹۹۸۹ شــماره پرونده ۴۷5-۱۴۰۱ نسبت به سه دانگ 
از شــش دانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۲۴۱۹.۳۰ ) دوازده هزار و 
چهارصد و نوزده متر و سی سانتی متر( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 
۸۱ اصلی واقع در بخش ۳ ثبت ساری قریه هولار خریداری از علی اکبر 
نبی بخش با کســر وقف محرز گردیده اســت،  لذا به منظور  اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی می شــود ؛ در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۳/۲۳ 

نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ ./شناسه آگهی۱۷۳۴۳۴۴ 
فریبرز یوسفیان حمیدی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۸۱۷ مــورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۳ موضوع 
کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱۴۰۹ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم سارجه کور فرزند 
حســینقلی در ۱۴۷۸۱ مترمربع مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۰۰۰۰ مترمربع جدا شده از پلاک  ۸۰ فرعی از 5-اصلی واقع در گنبدکاووس اراضی 
کشــاورزی روســتای قول حاجی  بخش ۰۹ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از حســین خوجه عرازی،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکــور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الف: 

۹۳۲۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۱۲۰۰۰۸۸5 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کلالــه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم 
المیرا قرنجیک  فرزند منصور  بشــماره شناســنامه  ۱۶۹۷  صــادره از  گنبدکاووس  به 
شــماره ملی ۲۰۳۱۷۰۸۱۴۷ در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
۸۱/ ۲۰۴ مترمربع  مفروز و مجزا شــده از پلاک  ۲۰۱-اصلی واقع در قریه آیدرویش  
بخــش ۹ حوزه ثبتی شهرســتان کلاله خریداری مع الواســطه از مالک رســمی آقای تقان 
دردی ایلی محرز گردیده اســت، لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد. م الف: ۹۳۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
بهمن سارلی- رئیس ثبت اسناد و املاک  کلاله

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰5۸۰۰۱۹۴۹ مورخ ۳۱/ ۰۲ / ۱۴۰۳ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقایس 
مرتضی کشــوری فرزنــد جلال بشــماره شناســنامه ۱۳۶۳۱ کد ملــی ۰۰۷۳۱۴۸۶5۲ 
صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۹۹۱/۲۶  مترمربع 
پــلاک ۷۱ اصلی واقع در جیــلارد خریداری برابر مبایعه نامه عادی مع الواســطه از مالک 
رســمی آقای اکبر ابوطالبی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســندمالکیت 
صادرخواهد شد.۷۸۲۴ - تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ تاریخ انتشار نوبت 

دوم:۱۴۰۳/۰۴/۲۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰5۸۰۰۱۲۲۸ مورخ ۱۳/ ۰۲ / ۱۴۰۳ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
علی پارســی فرزند محمود بشــماره شناســنامه ۳۰۲۴ کد ملی ۰۰55۰۲۲5۶۱ صادره 
از تهــران در ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی در آن به مســاحت  ۸۲۸/۴۲  
مترمربع پلاک ۹۱ فرعی از ۶۴ اصلی واقع در دشتمزار خریداری برابر مبایعه نامه عادی 
از ورثه مالک رســمی آقــای مهدی حدادی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهــی بــه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف 
مــدت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســندمالکیت صادرخواهد شد.۷۸۲۶ - تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ تاریخ 

انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۴/۲۱
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی  اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۴۰۰۱۹۷۶ مورخ  ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ موضوع کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۴۰۰۱5۹۰ هیــات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک 
گنبــدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای  مجید محمــدی نیا فرزند دردی 
محمــد در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت ۴5/ ۲۷۰ مترمربع 
جدا شده از پلاک ۶۴۰۴۱ فرعی ۱-اصلی واقع در گنبدکاووس انتهای خیابان راهنمایی  
بخــش ۱۰ حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از محل تمامت ســهم مالکیت مشــاعی بوده 
است،  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۹۳۲۷
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۲۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۰۶
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۲۰۰۷۰۰۱۲۲۰ مورخــه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۷۰۰۰۰5۹ 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای الف عبــاس پورعباســقلی خان به شــماره 
شناســنامه ۹۰۱ کد ملی ۰۸۱۹۳۰5۸55  صادره حوزه ۲ ســرخس فرزند لعل محمد در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مســاحت ۱۳۶۴۴ مترمربع پلاک شماره ۲ فرعی از 
۱۴ -اصلی واقع در اراضی روســتای مزرعه جاده نگین شهر به قورچای  بخش ۱۱ حوزه 
ثبــت آزادشــهر خریداری ملــک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی تمامت ســهم 
مشــاعی خود متقاضی مورد ثبت ۲۱۴۰ صفحه ۱۱5 دفتــر املاک جلد ۱۴ محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱5 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
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